
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 51. 

Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni 

glasnik Grada Drniša“ broj 4/15, 1/18, 1/19-pročišćeni tekst, 5/19, 2/20) i članka 15. Pravilnika o  

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne novine br.24/13, 102/17 i 01/20)  

Gradsko vijeće grada Drniša, na svojoj 27. sjednici, održanoj 16. ožujka 2021. godine, donijelo je 

                                                                            ODLUKU  

                                      O DONOŠENJU IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU   GODIŠNJEG 

                                           PRORAČUNA GRADA DRNIŠA ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

Proračun Grada Drniša za 2020. godinu izvršen je kako slijedi: 

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA 

Brojčana oznaka i naziv računa OSTVARENO 
I-XII 2019 

TEKUĆI PLAN 
2020 

OSTVARENO 
I-XII 2020 

INDEX INDEX 

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA      

6 PRIHODI POSLOVANJA 37.681.403,42 36.983.750,00 37.499.369,95 99,52 101,39 

7 PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.392.805,90 93.000,00 182.307,07 13,09 196,03 

UKUPNI PRIHODI 39.074.209,32 37.076.750,00 37.681.677,02 96,44 101,63 

3 RASHODI POSLOVANJA 27.676.322,41 26.846.250,00 25.184.227,26 91,00 93,81 

4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

12.619.089,89 14.557.750,00 13.591.036,24 107,70 93,36 

UKUPNI RASHODI 40.295.412,30 41.404.000,00 38.775.263,50 96,23 93,65 

RAZLIKA – višak / manjak -1.221.202,98 -4.327.250,00 -1.093.586,48 89,55 25,27 

B. RAČUN ZADUŽENJA/FINANCIRANJA      

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

1.530.264,97 5.960.750,00 7.424.254,06 485,16 124,55 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

72.452,20 1.756.000,00 105.075,59 145,03 5,98 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 1.457.812,77 4.204.750,00 7.319.178,47 502,07 174,07 

C. VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE 
GODINE 

 122.500  0,00 0,00 

D. PRORAČUN UKUPNO      

PRIHODI I PRIMICI 40.604.474,29 43.160.000,00 45.105.931,08   

RASHODI I IZDACI 40.367.864,50 43.160.000,00 38.880.339,09   

REZULTAT GODINE 236.609,79  6.225.591,99 2631,16 0,00 

 

Članak 2. 

Utvrđuje se da je u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2020. godine ostvaren višak prihoda i primitaka 

u iznosu od 6.225.591,99 kuna.  

 

Članak 3. 

Sastavni dio godišnjeg izvještaja o Izvršenju Proračuna Grada Drniša za 2020 godinu čine: 

- Izvještaj o izvršenju proračuna  

- Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 

- Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 

- Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

- Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 

- Račun financiranja prema izvorima 

- Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 



- Izvršenje po programskoj klasifikaciji  

- Obrazloženje  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a bit će objavljenja u „Službenom glasniku Grada 

Drniša“.  

 

KLASA:400-06/19-60/4 
URBROJ:2182/06-21-24                                              GRADSKO VIJEĆE 
Drniš, 16. ožujka 2021. godine                                    GRADA DRNIŠA 

                                                            
      PREDSJEDNIK: 

  Ante Pleadin  
 

 

 


